
2019年 9月 13日 

お客様各位 

株式会社 IHI回転機械エンジニアリング 

 

停電の復旧及び商品出荷・配送再開のお知らせ 

 

 

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

台風 15号によって発生した広域停電（千葉県）の影響により、 

弊社物流センター（パーツサプライ＆テクニカルセンター）から商品の出荷・配送ができない状況に

なっておりましたが、 

9月 13日に電力の供給が復旧により配送システムが稼働し、出荷・配送を再開致しました。 

 

お客様にはご迷惑とご不便をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

今後とも何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 所在地 

〒287-0206 千葉県成田市浅間452番地1 

 

TEL：0476-73-2212／FAX：0476-73-2213 

（電話についても，復旧しております。） 

 

以上 


